
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2018
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
sportowe stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/615/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 
28 października 2010 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 1220), zmienionej uchwałą nr XXVI/288/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przyznać nagrody pieniężne oraz wyróżnienia zespołowe zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. Przyznać nagrody pieniężne oraz wyróżnienia trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności 
sportowej, wymienionym w Załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skoczowa

Mirosław Sitko

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 15 marca 2018 r.

LISTA OSÓB, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY PIENIĘŻNE ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH WE
WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYCH W 2017 ROKU

L.P Wnioskodawca Dane Kandydata Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość
przyznanej nagrody

1. UKS „Wisła”
Wisła

Mirosław Madzia Lekka atletyka
- rzut dyskiem
- pchnięcie

kulą

· 4 miejsce – Mistrzostwa Świata
Niepełnosprawnych w LA (rzut dyskiem),
Londyn 14-23.07.2017 r.

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski Osób
Niepełnosprawnych (pchnięcie kulą)

1.000 zł

2. Wrocławskie
Stowarzyszenie

KENDO
Wrocław

Maria Bober Kendo
· 2 miejsce (drużynowo) - Mistrzostwa

Europy, Budapeszt 12.05.2017 r.

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski, Poznań 25-
26.11.2017 r.

800 zł

3. Klub Sportowy
„Siatkarz-Beskid”

Skoczów
w Skoczowie

Mateusz Łysikowski Siatkówka
· 5 miejsce – Mistrzostwa Europy U-22

w Siatkówce Plażowej, Austria 15-
18.06.2017 r.

800 zł

4.
Aeroklub

Bielsko-Bialski
Bielsko-Biała

Michał Skarwecki Modelarstwo
· 1 miejsce – Mistrzostwa Polski szybowców

kat. F3B, Nowy Targ 10-11.06.2017 r.

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski
elektroszybowców kat. F5J, Radawiec 20-
21.05.2017 r.

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski

450 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 2



elektroszybowców kat. F5B, Ogrodzona 9-
10.09.2017 r.

5. Międzyszkolny
Klub Sportowy

Istebna

Marcelina Wojtyła Nartorolki
· 1 miejsce – Mistrzostwa Polski

na nartorolkach techniką klasyczną Jelenia
Góra-Sobieszów 9-10.09.2017 r.

· 1 miejsce – Mistrzostwa Polski
na nartorolkach techniką dowolną w kat.
junior B, Jelenia Góra-Sobieszów 9-
10.09.2017 r.

600 zł

6. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Józef Wojtyła Nartorolki
· 1 miejsce – Mistrzostwa Polski na

nartorolkach pod górę Sobieszów (kat.
amatorzy styl klasyczny), Jelenia Góra-
Sobieszów 9-10.09.2017 r.

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski na
nartorolkach (kat. amatorzy styl dowolny)
Sobieszów 9-10.09.2017 r.

600 zł

7. Klub Sportowy
AZS AWF
Katowice

Barbara Wojtyła Biegi
· 1 miejsce (drużynowo) – Mistrzostwa Polski

w biegu na dystansie 10000 metrów, Rybnik
29.04.2017 r.

· 2 miejsce – Halowe Mistrzostwa Śląska,
bieg na dystansie 2000 metrów, Ostrawa
1.02.2017 r.

500 zł

8. Klub Sportowy
„Siatkarz-Beskid”

Skoczów
w Skoczowie

Marcin Kukulski Siatkówka
· 1 miejsce (drużynowo) – Mistrzostwa Polski

Juniorów w Piłce Siatkowej, Kętrzyn 5-
9.04.2017 r.

800 zł

9. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Eugenia Szafarczyk Lekka atletyka
biegi

· 1 miejsce – Mistrzostwa Polski Masters
(bieg na 10km. w kat. wiekowej K 55-59),
Krynica Zdrój 09.09.2017 r.

· 1 miejsce – 27 Mistrzostwa Polski
Weteranów w Lekkiej Atletyce (bieg na 800
oraz bieg na 5000 metrów w kat. K 55),
Kraków 1-2.07.2017 r.

800 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 3



10. Klub Sportowy
„Akademia
Sparta”
Skoczów

Monika Sawczuk Judo
· 1 miejsce Drużynowe Mistrzostwa Polski

Województw, Warszawa 26.11.2017 r.

· 3 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodziczek, Bytom 13-
14.05.2017 r.

500 zł

11. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Karina Heller Nordic
Walking/

Lekka atletyka
-biegi górskie

· 2 miejsce – Mistrzostwa Polski w Maratonie
Górskim Nordic Walking (kat. KII),
Radziechowy 4.11.2018 r.

· 2 miejsce – Bieg dookoła Doliny Wisły (66
km), Wisła, 8.07.2017 r.

450 zł

12. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Kamil Wilczyński Lekka atletyka
biegi,

skok w dal

· 3 miejsce – Mistrzostwa Polski U16
(Młodzicy) Mały Memoriał Janusza
Kłusocińskiego (bieg na 100 m), Biała
Podlaska 23-24.09.2017 r.

· 1 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików w LA (bieg na 100
m i skok w dal), Opole 9.09.2017 r

800 zł

13. Klub Sportowy
„Akademia
Sparta”
Skoczów

Ewa Tęcza Judo
· 3 miejsce – Mistrzostwa Polski Młodzików,

Poznań 14-15.10.2017 r.

· 2 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodziczek, Bytom 13-
14.05.2017 r.

800 zł

14. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Julia Chromik Lekka atletyka
biegi

· 2 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa U16 (Młodzików) w biegach
przełajowych (bieg na 1,5 km), Korfantów
18.03.2018 r.

500 zł

15. Szkoła
podstawowa nr 3
im. Jana Pawła II
w Skoczowie

Karolina Myrmus Szachy
· 3 miejsce – Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Juniorów w Szachach, Opole
23-29.10.2017 r.

· 1 miejsce – Indywidualne Mistrzostwa
Śląska Juniorek do lat 9 w Szachach
Klasycznych, Imielin 17-19.06.2017 r.

500 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 4



16. UKS AQUATICA
w Pawłowicach

Karolina Strządała Pływanie
· 1 miejsce – Mistrzostwa Śląska Młodzików

13-letnich (200 m stylem klasycznym),
Radlin, 7.06.2017 r.

· 2 i 3 miejsce - Mistrzostwa Śląska
Młodzików 13-letnich (50 m stylem
klasycznym, 100 m stylem klasycznym),
Radlin 7.06.2017 r.

400 zł

17. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Szymon Ogiegło Lekka atletyka
biegi,

skok w dal

· 1 miejsce – Halowe Mistrzostwa Śląska
Dzieci Starszych i Dzieci Młodszych w
Lekkiej Atletyce (bieg na 60 m), Racibórz
18.02.2017 r.

· 2 miejsce – Halowe Mistrzostwa Śląska
Dzieci Starszych i Dzieci Młodszych w
Lekkiej Atletyce (skok w dal), Racibórz
18.02.2017 r.

400 zł

18. UKS AQUATICA
w Pawłowicach

Łukasz Gorgosz Pływanie
· 1 miejsce – Mistrzostwa Śląska Młodzików

11 letnich (sztafeta 4x50m stylem
dowolnym), Gliwice 13.12.2017 r.

· 2 i 3 miejsce – Mistrzostwa Śląska
Młodzików 11 letnich (50m stylem
dowolnym oraz sztafeta 4x50m stylem
zmiennym), Gliwice 13.12.2017 r.

400 zł

19. Szkoła
podstawowa nr 3
im. Jana Pawła II
w Skoczowie

Mateusz Myrmus Szachy
· 1 miejsce – Indywidualne Mistrzostwa

Śląska Juniorów do lat 11 w Szachach
Klasycznych, Imielin 17-21.06.2017 r.;

· 3 miejsce – Szkolna Liga Szachowa
Podbeskidzia, Strumień 7.04.2017 r.

400 zł

20. Międzyszkolny
Klub Sportowy

Szkoły
Mistrzostwa
Sportowego

Wojciech Wysłuch Lekka atletyka
– biegi

· 3 miejsce – Halowe Mistrzostwa Śląska
Juniorów w LA (bieg na 60m), Ostrawa
1.02.2017 r.

400 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 5



„VICTORIA”
Racibórz

21. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Kornelia Staroń Lekka atletyka
- biegi

· Zajęcie punktowanego miejsca
w ogólnopolskim współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży

250 zł

22. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Roksana Szczypka Lekka atletyka
- biegi

· Zajęcie punktowanego miejsca
w ogólnopolskim współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży

250 zł

23. Ludowy
Klub Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Patryk Kamel Lekka atletyka
- biegi

· Zajęcie punktowanego miejsca
w ogólnopolskim współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży

250 zł

Suma: 12.650 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 15 marca 2018 r.

LISTA ZAWODNIKÓW GIER ZESPOŁOWYCH, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘCIE
WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYMW 2017 R.

L.P Wnioskodawca Dane Drużyny/Zawodnika Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość
przyznanej nagrody

1. Klub Piłkarski
„BESKID”
Skoczów

w Skoczowie

Drużyna Młodzik
w składzie 14 os.:

Sebastian Kiszczak, Filip
Forszt, Krzysztof Marzec,

Kamil Sojka, Piotr
Klimurczyk, Bartosz

Pomeranek, Antoni Krzak,
Igor Greń, Szymon Łagan,
Bartosz Moiczek, Kamil

Zwardoń, Mateusz Chmiel,
Dawid Gałuszka, Tomasz

Janecki

Piłka nożna
· 2 miejsce – III Liga Wojewódzka

Młodzików (III Liga Skoczów, jesień
2017)

2.520 zł
(180 zł x 14os.)

2. Klub Piłkarski
„BESKID”
Skoczów

w Skoczowie

Drużyna Trampkarzy
w składzie 18 os.:

Arkadiusz Liszka, Jan
Cieślar, Jakub Staś,

Bartosz Chruszcz, Ignacy
Banaszak, Dawid Łośko,
Ksawery Bochenek,

Piłka nożna
· 1 miejsce - III Liga Wojewódzka

Trampkarzy grupa południowa (jesień
2017) , awans do II Ligi

2.700 zł
(150 zł x 18 os.)

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 7



Łukasz Kraszewski, Igor
Malerz, Krzysztof
Lapczyk, Bartosz

Podlasiewicz, Mateusz
Kubielas, Paweł Soroń,
Jakub Krucek, Oskar

Kryut, Marcel Mendrok,
Kacper Gwizdak, Aron

Stopczyk

3. Klub Piłkarski
„BESKID”
Skoczów

w Skoczowie

Drużyna Juniorów Starszych
w składzie 12 os.:

Mateusz Kolarczyk, Dawid
Jaworski, Jan Gawlas,
Jakub Chmiel, Szymon
Woźniczka, Sebastian
Kędzierski, Paweł

Konieczny, Dawid Gabryś,
Maciej Matuszka, Karol

Wojaczek, Michał
Młynarczyk, Krzysztof

Sornat

Piłka nożna
· 2 miejsce – II Liga Wojewódzka

Juniorów (II Liga – grupa
IV/Bielsko-Biała) 2016/2017

2.640 zł
(220 zł x 12 os.)

4. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Młodzik D1
w składzie 5 os.:

Tymoteusz Dadok, Jędrzej
Ogórek, Krystian Pytlarz,
Szymon Gabryś, Jakub

Laskowski,

Piłka nożna
· 3 miejsce – Mistrzostwa Śląska

w Futsalu Młodzik D1, wiosna 2017 600 zł
(120 zł x 5 os.)

5. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Trampkarzy C2
w składzie 7 os.:

Jakub Pietrasina, Szymon
Strządała, Nikodem

Piłka nożna
· 2 miejsce – II Liga Wojewódzka C2

Trampkarz (grupa południowa,
2017r.)

1.400 zł
(200 zł x 7 os.)

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 8



Olszowski, Marek
Moskała, Paweł Sudoł,
Jakub Tolarz, Piotr

Wojnar,

6. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Młodzików D1
2 Liga Śląska

w składzie 6 os.:
Dawid Wałaski, Igor

Mencnarowski, Krzysztof
Przydacz, Tomasz

Stokłosa, Marcin Sojka,
Tomasz Frąc

Piłka nożna
· 3 miejsce – II Liga Wojewódzka D1

Młodzik, (grupa południowa, wiosna
2017 r.)

1.200 zł
(200 zł x 6 os.)

7. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Młodzików D2
w składzie 8 os.:

Dawid Ogierman, Dawid
Bojda, Kacper Kołatek,
Konrad Świder, Tomasz
Matula, Szymon Bodak,

Jakub Gamalczyk,
Marcin Kędzior

Piłka nożna
· 1 miejsce – IV Liga Młodzik D2,

awans do III Ligi, 2017 r. 960 zł
(120 zł x 8 os.)

8. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Młodzików D1
w składzie 9 os.:

Piotr Pawlas, Sebastian
Hausother, Wojciech

Lizak, Mateusz Nieckarz,
Mateusz Grabowski,
Karol Drelicharz,
Paweł Kubaczka,

Kamil Wojciechowski,
Jakub Pasterny

Piłka nożna · 1 miejsce – III Liga okręgowa
Młodzik D1, awans do II Ligi
Śląskiej 2017 r., jesień 2017

900 zł
(100 zł x 9 os.)

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 9



9. LUKAM 2010
Sp. z o.o.
Skoczów

Drużyna Orlik E 1
w składzie 14 os.:

Oliwier Małysz, Mateusz
Grzegorzyca, Cezary

Machej, Wojciech Wojnar,
Igor Franek, Rafał
Sabiniok, Dawid
Pietruszka, Maciej
Krzempek, Mateusz
Hladky, Paweł Kisiała,
Denis Siąkała, Igor

Cholewa, Antoni Tora,
Bartosz Bodak

Piłka nożna · 1 miejsce – Mistrzostwa Orlika E1
Gr. 1, 2017 r.

wyróżnienie

Suma: 12.920 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 15 marca 2018 r.

LISTA TRENERÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ ZA 2017 R.

L.P Wnioskodawca Dane Kandydata Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość
przyznanej nagrody
lub wyróżnienia

1. Ludowy Klub
Sportowy
„Pogórze”
w Pogórzu

Zdzisław
Kołodziejczyk

Lekka atletyka
- biegi

- skok w dal

Osiągnięcia podopiecznych Zdzisława
Kołodziejczyka w 2017 r.
Kamil Wilczyński

· 3 miejsce – Mistrzostwa Polski
Młodzików (bieg na 100 m)

· 1 miejsce - Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików w LA (skok
w dal),

· 1 miejsce - Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików w LA (bieg
na 100 m),

· 1 miejsce – Halowe Mistrzostwa
Śląska Młodzików ( bieg 60 m oraz
skok w dal)

Julia Chromik

· 2 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików w biegach
przełajowych

· 2 miejsce – Mistrzostwa Śląska
Młodzików w biegach przełajowych

Szymon Ogiegło

· 1 miejsce i 2 miejsce – Halowe

1.000 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 11



Mistrzostwa Śląska Dzieci w LA
(bieg na 60 m i skok w dal)

Kamil Wilczyński, Julia Chromik, Patryk
Kamel, Kornelia Staroń, Roksana Szczypka –
zajęcie punktowanych miejsc
w ogólnopolskim współzawodnictwie
sportowym dzieci i młodzieży

2. LUKAM 2010
Sp. z o.o.

w Skoczowie

Andrzej Ogórek Piłka nożna
Osiągnięcia trenera Andrzeja Ogórka:
2 miejsce – II Liga Śląska Trampkarzy C2 –
2017 r.
3 miejsce – II Liga Młodzik D1 – 2017 r.
3 miejsce – Mistrzostwa Śląska w Futsalu
Młodzik D1 – 2017 r.

wyróżnienie

3. LUKAM 2010
Sp. z o.o.

w Skoczowie

Tomasz Wuwer Piłka nożna
Osiągnięcia trenera Tomasza Wuwera:
drużyna Orlika E1 Grupa 1 zdobyła
Mistrzostwo w Lidze Wojewódzkiej

wyróżnienie

4. LUKAM 2010
Sp. z o.o.

w Skoczowie

Krystian Papatanasin Piłka nożna
Osiągnięcia trenera Krystiana Papatanasin
w 2017 r.:
Awans z drużyną Młodzik D2 do III Ligi
Awans z drużyną Młodzik D1 do II Ligi

500 zł

5. Klub Sportowy
„AKADEMIA
SPARTA”

w Skoczowie

Przemysław
Kolondra

Judo
Osiągnięcia trenera Przemysława Kolondry
za 2017r.:

· 1,7 miejsce – Mistrzostwa Polski
Młodzików, (Ewa Tęcza, Monika
Sawczuk), Poznań 14-15.10.2017 r.

· 1 miejsce – Drużynowe Mistrzostwa
Polski Województw (Monika
Sawczuk), Warszawa 26.11.2017 r.

· 1 miejsce – Puchar Polski Młodzików
(Monika Sawczuk, Dawid Staniek, ),
Zakopane, 22.10.2017 r.

1.000 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 12



· 2 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików (Ewa Tęcza,
Monika Sawczuk),

· 1 miejsce i 3 miejsce – Mistrzostwa
Śląska (Ewa Tęcza, Monika
Sawczuk), 7-8.01.2017 r.

6. Międzyszkolny
Klub Sportowy

Ustroń w Ustroniu

Magdalena Kubala Lekka atletyka
- skok wzwyż

Osiągnięcia trenera Magdaleny Kubali
w 2017 r.:
Radosław Sobczyk

· 1 miejsce – Halowe Mistrzostwa
Polski w wieloboju
lekkoatletycznym, Poznań 14-
15.10.2017 r.

· 3 miejsce – Mistrzostwa Polski U20
w wieloboju,

· Kwalifikacje i udział
w Mistrzostwach Europy U-20
w Lekkiej atletyce.

Kinga Górny

· 1 miejsce – Mistrzostwa Śląska oraz
w Międzywojewódzkich
Mistrzostwach w LA (skok o tyczce)

Maja Cherzok

· 4 miejsce – Mistrzostwa Polski U-16
w skoku o tyczce

· 2 miejsce – Międzywojewódzkie
Mistrzostwa w LA

Kamila Chrapek

· 2 miejsce – Mistrzostwa Śląska w LA

· 3 miejsce w Międzywojewódzkich
Mistrzostwach w LA

Anna Hyrnik

· 2 miejsce – Halowe Mistrzostwa

750 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 13



Śląska

· 3 miejsce – Mistrzostwa Śląska
w Skoku o tyczce U-18

7. LKS „Ochaby 96”
w

Ochabach Małych

Patryk Pindel Piłka nożna
Osiągnięcia trenera Patryka Bujoka w 2017r.:
1 miejsce z drużyną Juniorów w IV Lidze
Wojewódzkiej i awans do III Ligi
Wojewódzkiej w sezonie 2016/2017

500 zł

Suma: 3.750 zł

Id: C848B65C-88ED-4991-8853-6432FC84FBF5. Podpisany Strona 14




